別紙１

公益財団法人横浜工業会賛助会員申込書

                          令和  年  月  日

 公益財団法人

  横浜工業会理事長 殿

                〒

                住所

                氏名又は法人名

                             ㊞又はサイン

                （学科、卒年等           ）

                ℡＆fax又はe-mail

    貴法人の設立趣旨に賛同し、この法人の事業に協力するため、

（通常会員） 令和 年度より賛助会員を、下記のとおり申込みます。

（単年度会員）令和  年度の賛助会員(単年度)を、下記のとおり申込みます。

記

    賛助会員申込口数           口

    賛助会費（年額）            円

＊（通常会員）又は（単年度会員）を選択し、記入してください。

＊ ご提出頂いた住所等の個人情報は、本財団からの連絡のみに使用します。